СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
«20» апреля 2017 года
                                                        № 164
с.п. Лямина
	О признании утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 17.11.2015 № 89

  В целях приведения  муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 17.11.2015 № 89 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета сельского поселения Лямина на 2016 год» признать утратившим силу.

       2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Лямина                                                С.Н. Ермолаев